
Usługi - 540151-2019

14/11/2019    S220    Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 

I. II. III. IV. VI.

Polska-Kwidzyn: Usługi związane z odpadami

2019/S 220-540151

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.

Adres pocztowy: Gilwa Mała 8

Miejscowość: Kwidzyn

Kod NUTS: PL63

Kod pocztowy: 82-500

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Elżbieta Czarnobaj

E-mail: zuok@wp.pl

Tel.: +48 552795828

Faks: +48 552795828

Adresy internetowe:

Główny adres: www.zuo.kwidzyn.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/zuokwidzyn

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać

bezpłatnie pod adresem: http://bip.zuokwidzyn.nv.pl

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą

elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/zuokwidzyn

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Inny rodzaj: Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.

I.5) Główny przedmiot działalności

Środowisko

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów balastowych pochodzących z sortowania odpadów. Frakcja

nadsitowa o średnicy > 80 mm – kod 19 12 12

Numer referencyjny: PT/4/2019

II.1.2) Główny kod CPV

90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

II.1.4) Krótki opis:

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór i zagospodarowanie przez Wykonawcę

odpadów balastowych powstałych w wyniku sortowania odpadów – inne odpady [w tym

zmieszane substancje i przedmioty z mechanicznej obróbki odpadów innych niż wymienione w



19 12 11] – kod 19 12 12, w celu poddania ich procesom odzysku, w tym recyklingu, i/lub

unieszkodliwienia, zgodnie z decyzjami posiadanymi przez Wykonawcę.

2. Rodzaj odpadów

— odpady balastowe klasyfikowane jako rodzaj odpadu w grupie:

19 12 12 składać się będzie z frakcji nadsitowej z sortowania odpadów zmieszanych o średnicy >

80 mm (odpad belowany).

3. Opis procesu sortowania odpadów komunalnych

Odpady 20 03 01 (Niesegregowane zmieszane odpady komunalne) poddane zostają procesowi

sortowania na linii wyposażonej w dwie kabiny sortownicze, sito obrotowe, separatory

elektromagnetyczne i prasę belującą. W procesie sortowania wydzielane są frakcje: podsitowa do

20 mm, frakcja międzysitowa 20-80 mmm, kierowana do kompostowni oraz frakcja...

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL63

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Kwidzyn

II.2.4) Opis zamówienia:

Rodzaj odpadów

— odpady balastowe klasyfikowane jako rodzaj odpadu w grupie:

19 12 12 składać się będzie z frakcji nad sitowej z sortowania odpadów zmieszanych o średnicy

> 80 mm (odpad belowany).

Opis procesu sortowania odpadów komunalnych

Odpady 20 03 01 (Niesegregowane zmieszane odpady komunalne) poddane zostają procesowi

sortowania na linii wyposażonej w dwie kabiny sortownicze, sito obrotowe, separatory

elektromagnetyczne i prasę belującą. W procesie sortowania wydzielane są frakcje: podsitowa do

20 mm, frakcja międzysitowa 20-80 mmm, kierowana do kompostowni oraz frakcja nadsitowa –

odpady balastowe powyżej 80 mm. W obu kabinach sortowniczych wydzielane są odpady

surowcowe.

Odbiór

Odbiór odpadów balastowych odbywać się będzie z terenu ZUO Gilwa Mała 8; Kwidzyn.

Odbiory

Frakcja nadsitowa z sortowania odpadów zmieszanych o średnicy > 80 mm (odpad belowany,

bela o średnicy 110x70x100 cm i średniej wadze 0,460 Mg): w trakcie jednego tygodnia będzie

do odbioru ok. 350 bel.

Załadunek będzie odbywał się na samochody/platformy podstawione na teren Zakładu przez

Odbiorcę.

Przewidywana do zagospodarowania ilość odpadów belowanych w terminie 12 miesięcy od dnia

zawarcia umowy, będzie wynosiła do 20 000 Mg. Zamawiający zastrzega sobie prawo

zmniejszenia ilości przewidzianych do zagospodarowania odpadów balastowych, co nie jest

odstąpieniem od umowy nawet w części. Rzeczywista ilość odpadów balastowych wynikała będzie

z bieżących potrzeb Zamawiającego.

Wykonawca zobowiązuje się do odbioru odpadów balastowych na bieżąco, w sposób ciągły, od

poniedziałku do piątku z wyłączeniem świąt w godzinach od 7:00 do 15:00

Odbór następować będzie transportem zorganizowanym przez Wykonawcę i na jego koszt, także

w zakresie kosztów przewozu, ubezpieczenia na czas transportu oraz rozładunku.

Załadunek odpadu na podstawione przez Wykonawcę samochody/platformy/kontenery jest

obowiązkiem Zamawiającego.

Odbierany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia będzie ważony na wadze przy

wjeździe/wyjeździe na teren Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. Dla określenia wagi

odbieranego przedmiotu zamówienia, pojazd Wykonawcy musi być zważony przed wjazdem na

teren wskazany powyżej.

W chwili przekazania odpadów przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, Wykonawca przejmuje

odpowiedzialność za przejęte odpady, za należyte postępowanie z nimi oraz skutki z tego



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

wynikające.

Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za wszelkie szkody, jak również za utratę, ubytki

oraz uszkodzenia odpadów, powstałe w czasie transportu odpadów z zakładu, w trakcie

rozładunku odpadów, chyba że powstały one wyłącznie z przyczyn zawinionych przez

Zamawiającego. Wykonawca ponosi w szczególności odpowiedzialność za działania, zaniechania

swojego personelu oraz przewoźników.

Zobowiązania Wykonawcy

a) Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu na jego wezwanie wyników badań

odbieranych odpadów balastowych, w tym: ciepła spalania, wartości opałowej, wilgotności,

zawartości chloru, siarki, węgla i wodoru.

b) Wykonawca w okresie realizacji umowy będzie przekazywał Zamawiającemu na jego wezwanie

próbkę, pobraną z odbieranych odpadów balastowych, w ilości ok. 1 kg.

Dokumenty wiążące

a) Wykonawca przekaże Zamawiającemu listę samochodów z numerami rejestracyjnym na dzień

przed pierwszym odbiorem.

b) Karta przekazania odpadu (KPO):

Zamawiający będzie wystawiał kartę przekazania odpadu, dla odebranych w danym miesiącu

odpadów na podstawie ważeń z programu komputerowego obsługującego system wagowy. Karta

przekazania odpadu wystawiana będzie w 3 egz. – 1 egz. dla Zamawiającego i 2 egz. dla

Wykonawcy.

Ważenie odbieranych przez Wykonawcę odpadów balastowych będzie się odbywało na wagach

zlokalizowanych w ZUO w Gilwie Małej 8, a każde ważenie będzie ewidencjonowane w systemie

elektronicznym; przy każdym wyjeździe po załadunku Wykonawca otrzyma dokument w postaci

dowodu ważenia.

c) Po zakończeniu każdego miesiąca Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy bilans ważeń

odebranych odpadów,

d) Wykonawca zobowiązany jest przekazywać informację zagospodarowania odebranych

odpadów balastowych wraz z podziałem na rodzaj odzysku i...

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w

dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 30/01/2020

Koniec: 29/01/2021

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryteriami:

— cena: 60 %,

— szybkość reakcji odbioru odpadów w jednym dniu, jeżeli ilość odpadów objętych zamówieniem

obejmuje ponad 50 Mg do max. 100 MG: 40 %.

Wysokość wadium w niniejszym postępowaniu wynosi 85 000,00 PLN.

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do

rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:

W celu potwierdzenia spełnienia ww. warunku Wykonawca musi wykazać, iż posiada aktualną

decyzję administracyjną w zakresie gospodarowania odbieranym odpadem balastowym, tj.: inne



Sekcja IV: Procedura

odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż

wymienione w 19 12 11 - kod 19 12 12 (odpady wysokoenergetyczne) w tym:

i. decyzję na transport,

ii. decyzję na odzysk w procesach R-1 i/lub R-12 i/lub unieszkodliwianie w procesie D-10.

Uwaga:

Wykonawca posiadający instalację (do odzysku i/lub unieszkodliwiania, w którym planuje

odzyskać i/lub unieszkodliwić odpady objęte niniejszym zamówieniem) poza terenem

Rzeczpospolitej Polskiej powinien przedstawić zezwolenie równoważne decyzji na odzysk i/lub

unieszkodliwianie wystawiane w kraju, w którym ta instalacja się znajduje. Decyzję zezwalającą

na międzynarodowe przemieszczanie odpadów Wykonawca będzie zobowiązany uzyskać po

podpisaniu umowy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

W celu potwierdzenia spełnienia ww. warunku Wykonawca musi wykazać, iż jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy 00/100);

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

W celu potwierdzenia spełnienia ww. warunku Wykonawca musi wykazać, iż w ciągu ostatnich 3

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –

w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje

min. 2 usługi tożsame, polegające na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów balastowych

pochodzących z sortowania odpadów w ilości łącznej zagospodarowania odpadów balastowych

20 000 Mg w tym min. 1 usługę w ilości zagospodarowania odpadów balastowych 6 000 Mg wraz

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały

wykonane wraz z dowodami określającymi czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane

należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione

przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych

lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze

Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku

świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty

potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania ofert oraz będzie żądał oświadczenia, że Wykonawca będzie

dysponował instalacją do przetwarzania odpadów w procesie odzysku/unieszkodliwiania.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek,

dotyczący wykonanych/wykonywanych usług zostanie spełniony wyłącznie, jeżeli którykolwiek z

Wykonawców spełni warunek samodzielnie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

1. Projekt umowy stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ.

2. W projekcie umowy zawarto:

1) możliwości i warunki zmiany umowy,

2) wymagania dotyczące umowy o podwykonawstwo, których niespełnienie spowoduje zgłoszenie

przez Zamawiającego odpowiednio zastrzeżeń lub sprzeciwu,

3) określenie sposobu dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a,

uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań, o których

mowa w art. 29 ust. 3a, sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań oraz rodzaju czynności

niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie

umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie

realizacji zamówienia,

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 19/12/2019

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 19/12/2019

Czas lokalny: 11:00

Miejsce:

Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19, 82-500 Kwidzyn, POLSKA, pokój 102

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

4. Po otwarciu złożonych ofert Zamawiający weryfikuje prawidłowość złożonego podpisu

elektronicznego.

5. Otwarcie ofert, za wyjątkiem informacji oznaczonych jako tajemnica przedsiębiorstwa, jest

jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:

2020-2021

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt

12-23 Pzp oraz art. 24 ust. 5 Pzp.

1. Do oferty Wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ośw Wykonawcy o braku

podstaw do wykluczenia oraz o spełnianiu warunków udziału w postęp w formie Jednolitego

Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) – załącznik nr 3 do SIWZ. Informacje zawarte w

oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz

spełnia warunki udziału w postępowaniu.

2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawcę, oświadczenie (JEDZ), o

którym mowa w ust. 1, składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

Oświadczenie te (JEDZ) ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak

podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków

udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia.

3. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia

wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu oraz spełnienia – w zakresie, w jakim

powołuje się na ich zasoby – warunków udziału w postępowaniu, składa oświadczenie (JEDZ) o

którym mowa w ust. 1 dotyczące tych podmiotów.

4. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamów podwykonawcy, w celu

wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa

oświadczenie (JEDZ), o którym mowa w ust. 1, dotyczące tych podwykonawców.

5. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została

najwyżej oceniona do złożenia terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia

następujących dokum:

a) decyzję administracyjną w zakresie gospodarowania odbieranym odpadem balastowym, tj.:

inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne



niż wymienione w 19 12 11 - kod 19 12 12 (odpady wysokoenergetyczne) w tym:

• decyzję na transport,

• decyzję na odzysk w procesach R-1 i/lub R-12 i/lub unieszkodliwianie w procesie D-10.

Uwaga:

Wykonawca posiadający instalację (do odzysku i/lub unieszkodliwiania, w którym planuje

odzyskać i/lub unieszkodliwić odpady objęte niniejszym zamówieniem) poza terenem RP

powinien przedstawić zezwolenie równoważne decyzji na odzysk i/lub unieszkodliwianie

wystawiane w kraju, w którym ta instalacja się znajduje. Decyzję zezwalającą na międzynarodowe

przemieszczanie odpadów Wykonawca zobowiązany uzyskać po podpisaniu umowy;

b) dokument potwierdzający, iż Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną

określoną w Rozdz. V, ust. 1 pkt. 2) lit. b) SIWZ;

c) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również

wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz podaniem ich wartości, przedmiotu,

dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem

dowodów określających czy usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie – zgodnie z

Rozdz. V, ust. 1 pkt 2) lit. c) SIWZ, przedstawiony w formie zgodnej z załącznikiem nr 5 do SIWZ

(oryginał). Dowodami, o których mowa wyżej są referencje bądź inne dokumenty wystawione

przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych

lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze

Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku

świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty

potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania ofert.

d) Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i

21 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu do składania

ofert;

e) zaświadczenie Urzędu Skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem

podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;

f) zaświadczenie ZUS lub KRUS i inne dokumenty określone w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587701

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu

danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez

Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale

VI ustawy Pzp, jak dla postępowań powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP.

2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również

organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności

zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób

określony w art. 180 ust. 5 Pzp, zdanie drugie, albo, w terminie 15 dni, jeżeli zostały przesłane w

inny sposób.

4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ wnosi się

w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub

zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej.



5. Odwołanie wobec czynności innych niż określone wyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w

którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o

okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

Tel.: +48 224587701

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

12/11/2019


